Курганская область

Куртамышский район

Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.01.2017г.  № 5
г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 6 октября 2015 года № 115 «Об утверждении муниципальной программы  Куртамышского района «Противодействие коррупции в Куртамышском районе» на 2016-2020 годы»
           В соответствии со статьей 179 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, решением Куртамышской районной Думы  от 22 декабря 2016 года № 83 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 24 декабря 2015 года № 23 «О районном бюджете Куртамышского района на 2016 год», постановлением Администрации Куртамышского района от 23 сентября 2013 года № 94 «О муниципальных программах Куртамышского района» Администрация Куртамышского района

постановляет:

           1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куртамышского района от 6 октября 2015 года № 115 «Об утверждении муниципальной программы  Куртамышского района «Противодействие коррупции в Куртамышском районе» на 2016-2020 годы» следующие изменения:
1) строку «Объемы бюджетных ассигнований»  раздела  I «Паспорт муниципальной программы «Противодействие коррупции в Куртамышском районе» на 2016-2020 годы» изложить в следующей редакции: «
	Объемы бюджетных ассигнований
	Средства бюджета Куртамышского района (ежегодные объемы средств на осуществление мероприятий Программы утверждаются решением Куртамышской районной Думы о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период)

Общий объем средств для финансирования Программы составляет  1441,2 тыс. руб.*, в том числе по годам:

2016 год – 641,2 тыс. руб.;

2017 год – 400,0 тыс. руб. *;

2018 год - 400,0 тыс. руб.*;
2019 год – 0 руб. *;

2020 год – 0 руб. *
*Средства носят прогнозный характер.

»;
2) раздел IX изложить в следующей редакции:

«Раздел IX. Информация по ресурсному обеспечению Программы

Информация о ресурсном обеспечении Программы по задачам, мероприятиям, главным
распорядителям средств бюджета Куртамышского района, источникам и объемам финансирования, годам реализации и соответствующим целевым индикаторам приведена ниже в таблице.

	Задача,

мероприятие

	Главный распорядитель средств бюджета Куртамышского района
	Источник финансиро - вания
	Объём финансирования по годам, тыс. руб.

	Целевой индикатор,

на достижение которого направлено финансирование

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Задача: организация антикоррупционного образования и пропаганды, формирование антикоррупционного общественного правосознания, обеспечение информационной прозрачности деятельности ОМС МО, ОМС Куртамышского района

	Опубликование нормативных правовых актов информации о деятельности Администрации Куртамышского района в средствах массовой информации
	Администрация Куртамышского района
	Бюджет Куртамышского района
	491,2
	400,0
	400,0
	0
	0
	Количество материалов, опубликованных в средствах массовой информации в рамках обеспечения информационной прозрачности деятельности ОМС МО, ОМС Куртамышского района

	Отдел экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района
	Бюджет Куртамышского района
	150,0
	0
	0
	0
	0

Общий объем средств бюджета Куртамышского района, предусмотренных на реализацию Программы, составляет 1441,2 тыс. рублей.

Средства носят прогнозный характер.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Куртамышского района Большакову Т.В.

Глава Куртамышского района

             С.Г. Куликовских
Семкина К.А.
21360
Разослано по списку (см. на обороте)